



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Jysk Betonrenovering og boring ApS

Vadumvej 48, 9430 Vadum

CVR-nr. 42 86 50 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Tommy Ørslev Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Betonrenovering og boring ApS Vadumvej 48 9430 Vadum
	CVR-nr.: 42 86 50 95
	Stiftet: 25. november 2021
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Tommy Ørslev Jensen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af færdiggørelse og vedligeholdelse af bygninger, anlæg og anden bygningsfærdiggørelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	25/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	830.105	781.967
1 Personaleomkostninger	-784.419	-381.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-31.000
Driftsresultat	36.686	369.825
Andre finansielle indtægter	55	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.169	-3.895
Resultat før skat	31.572	365.930
Skat af årets resultat	-8.380	-82.216
Årets resultat	23.192	283.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	147.250
Overføres til overført resultat	23.192	136.464
Disponeret i alt	23.192	283.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.000	26.000
Materielle anlægsaktiver i alt	17.000	26.000
Anlægsaktiver i alt	17.000	26.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.760	229.981
Periodeafgrænsningsposter	0	1.375
Tilgodehavender i alt	189.760	231.356
Likvide beholdninger	159.056	278.873
Omsætningsaktiver i alt	348.816	510.229
Aktiver i alt	365.816	536.229

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	159.656	136.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	147.250
Egenkapital i alt	199.656	323.714
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.740	5.700
Hensatte forpligtelser i alt	3.740	5.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.423	28.463
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.096	6.963
Selskabsskat	10.340	76.516
Anden gæld	107.561	94.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.420	206.815
Gældsforpligtelser i alt	162.420	206.815
Passiver i alt	365.816	536.229

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	136.464	147.250	323.714
Udloddet udbytte	0	0	-147.250	-147.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.192	0	23.192
	<u>40.000</u>	<u>159.656</u>	<u>0</u>	<u>199.656</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	25/11 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	688.822	335.055
Pensioner	84.934	42.000
Andre omkostninger til social sikring	10.663	4.087
	<u>784.419</u>	<u>381.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.169	3.895
	<u>5.169</u>	<u>3.895</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingaftale med Spar Nord med en samlet løbetid på 48 mdr. Ved leasingaftalens ophør foreligger der en forpligtelse på 194 t.kr.		
